
Year Month

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1
CNU09
202310

009

SHWETA 
SHARMA 

RAVINDRA 
KUMAR   

F  
  Unres
erved  

06/05/1992 
 

Y   N
Master in Public 

Health
2018 3053 4000 76.33 49.61 NHM 3 0 9 58.61 Eligible

2
CNU09
202310

082

 ANUPAM 
NAHAK 

SHRI 
SURENDRA 
NAHAK  

M  
  Unres
erved  

21/07/1990 
 

Y   N
Master in Public 

Health
2015 740 1300 56.92 37.00  NHM 5 2 15 52.00 Eligible

3
CNU09
202310

024

 AVINASH 
SHROFF 

A.K. SHROFF   M     OBC  
25/04/1989 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2016 835 1500 55.67 36.18 NHM 5 8 15 51.18 Eligible

4
CNU09
202310

029

 HONEY 
GOTTLIEB 

SUNIL 
GOTTLIEB  

M  
  Unres
erved  

15/10/1993 
 

Y   N
Master in Public 

Health
2019 1186 1750 67.77 44.05  NHM & SHRC 3 9 7 51.05 Eligible

5
CNU09
202310

062

 NIKETA 
PAWAR 

ARVIND 
PAWAR  

F  
  Unres
erved  

27/09/1983 
 

Y   N

M.B.A.  (Hospital 

and Health Care 

Management) - 

Regular

2013 68.94 44.81 NHM & Pvt. 7 4 6 50.81 Eligible

6
CNU09
202310

021

 RASHI 
GUPTA 

KUMAR 
ABHISHEK  

F  
  Unres
erved  

24/03/1994 
 

Y   N
Master in Public 

Health
2019 67.10 43.62 NHM MP. 3 0 6 49.62 Eligible

7
CNU09
202310

028

 NAGMA 
NIGAR SHAH 

HAKIM AHMED 
SHAH  

F  
  Unres
erved  

27/04/1992 
 

Y   N
Master in Public 

Health
2018 75.00 48.75 Pvt. 2 8 0 48.75 Eligible

8
CNU09
202310

013
VIVEK MINZ 

FERDINT 
MINZ  

M     ST  
11/12/1983 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2018 709 1300 54.54 35.45 NHM 4 10 12 47.45 Eligible

9
CNU09
202310

058

DURGESHVAR
I KARSH 

RAJENDRA   F     OBC  
08/05/1994 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2020 1680 2450 68.57 44.57 Pvt. 2 1 0 44.57 Eligible

10
CNU09
202310

042

 ANJULATA 
SAHU 

LALARAM 
SAHU  

F     OBC  
11/06/1992 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2020 783 1300 60.23 39.15 Govt. & Pvt. 2 5 4 43.15  Eligible

Post Name - State Consultant - NUHM
List of Eligible Candidate's for Skill Test/Interview

Total No. of Post Advt. 01 (01 UR)
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UR (01 Post)

CGPA

CGPA

CGPA

uksV %& vH;fFkZ;ksa ds }kjk nh xbZ tkudkjh ds vuqlkj mDr rkfydk esa nkok vkifRr mijkar ik= vH;fFkZ;ksa dh lwph izlkfjr dh tk jgh gSA vr% HkrhZ izfØ;k ds fdlh Hkh pj.k esa vH;fFkZ;ksa ds }kjk nh xbZ mDr tkudkjh vlR; ik;s tkus 

dh n'kk esa mudh mEehnokjh fujLr dh tk ldrh gS] ftlds fy;s vH;FkhZ Lo;a ftEesnkj gksaxsA


